
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH 
32-400 Myślenice ul. Przemysłowa 6 

  tel. 272-17-33                 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl 
  fax. 272-17-33                            www.zdp-myslenice.pl 

 
Myślenice, 16.07.2019 r. 

 
ZP-8/2019 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 /tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm./ 
 
 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: 

– nr referencyjny – ZP-8/2019 

– nazwa zadania – Przebudowa dróg powiatowych: 

Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr K1921 Tokarnia – Bogdanówka w miejscowości 
Tokarnia w km 0+000 – 0+927 

Zadanie nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej nr K1925 Wiśniowa – Węglówka w miejscowości 
Węglówka w km 5+017 – 5+457 

Zadanie nr 3 – Przebudowa drogi powiatowej nr K1947 Siepraw – Kawęciny w miejscowości 
Siepraw w km 0+604 – 0+908 
 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:               
1 400 000,00 zł brutto łącznie na wszystkie zadania; 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

/brutto/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Wydłużenie 
okresu gwarancji 
(ponad 36 m-cy) 

Warunki 
płatności 

ZADANIE NR 1 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider – Firma Handlowo-Usługowa 
„WANTA” Piotr Zębol 
ul. Malejowska 90, 34-240 Jordanów 
Partner – WANTA Sp. z o.o. 
Tokarnia 35, 32-436 Tokarnia  

1 128 058,93 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

3 
TRANS-CAMION Dariusz Hanusiak 
Spółka Jawna 
Tokarnia 395, 32-436 Tokarnia 

634 957,49  zł  15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

5 

PROFEXIM Spółka Jawna H. J. Duda 
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 
Oddział w Łostówce – Baza drogowa 
34-730 Mszana Dolna 

769 844,58 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

6 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„JANDA” Janina Duda 
Łostówka 271, 34-730 Mszana Dolna 

642 000,00 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 



ZADANIE NR 2 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider – Firma Handlowo-Usługowa 
„WANTA” Piotr Zębol 
ul. Malejowska 90, 34-240 Jordanów 
Partner – WANTA Sp. z o.o. 
Tokarnia 35, 32-436 Tokarnia 

639 858,92 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

4 
„Obłaza Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka Komandytowa 
32-445 Krzyszkowice 201 

381 837,51 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

5 

PROFEXIM Spółka Jawna H. J. Duda 
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 
Oddział w Łostówce – Baza drogowa 
34-730 Mszana Dolna 

479 819,93 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

6 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„JANDA” Janina Duda 
Łostówka 271, 34-730 Mszana Dolna 

386 000,00 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

ZADANIE NR 3 

1 
POL-BRUK PIETRZAK Spółka Jawna 
ul. Słowackiego 12/39, 32-400 Myślenice 

320 327,58 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider – Firma Handlowo-Usługowa 
„WANTA” Piotr Zębol 
ul. Malejowska 90, 34-240 Jordanów 
Partner – WANTA Sp. z o.o. 
Tokarnia 35, 32-436 Tokarnia 

425 099,88 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

4 
„Obłaza Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka Komandytowa 
32-445 Krzyszkowice 201 

294 093,00 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

5 

PROFEXIM Spółka Jawna H. J. Duda 
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 
Oddział w Łostówce – Baza drogowa 
34-730 Mszana Dolna 

344 365,56 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

6 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„JANDA” Janina Duda 
Łostówka 271, 34-730 Mszana Dolna 

336 000,00 zł 15.10.2019 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

  

 
 


